

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Dodavatel:

Fronque s.r.o.

Brožíkova 429, 530 09 Pardubice

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

IČ: 64826902 DIČ: CZ64826902

Věc: Objednávka – 16 – Nákup hygienického materiálu

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Označení dodávky	množství /jednotky	cena za jednotku bez DPH (v Kč)	částka celkem bez DPH(v Kč)
------------------	-----------------------	------------------------------------	--------------------------------

Nákup hygienického materiálu – viz. specifikace

1

287 715,59

287 715,59

Celkem

287 715,59 Kč

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: VK Vyškov a jeho jednotlivé provozy:
- VK Vyškov, středisko Vyškov, středisko Olomouc, středisko Moravská Třebová, středisko Brno.

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Cenu dle odst. 1 považuji za nepřekročitelnou. Fakturu v celkové výši 287 715,59 Kč bez DPH vystavte na: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 1494/12, Praha 10 - Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582,
číslo účtu: [REDACTED] Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.

Fakturace – vystavení daňového dokladu (faktury) dodavatelem bude provedena po splnění dodávky a převzetí objednatelem dle dodacího listu. Splatnost faktur je 21 dnů po doručení objednateli. Na faktuře uveďte číslo objednávky a jméno kontaktní osoby.

4) Doba plnění: Dodávka bude dokončena: **6. 1. 2021**

V případě nedodržení data dodání objednaného zboží (služby), Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z objednané částky za každý den prodlení.

5) Záruční podmínky:

Na dodané spotřební zboží je poskytnuta záruka 24 měsíců, pokud není stanovena jiná zákonná doba. Při opravách použije dodavatel originální (značkové) náhradní díly (ND) a sjednává se odpovědnost dodavatele na bezvadný provoz použitých ND po dobu 24 měsíců a 6 měsíců na provedenou práci. Při reklamaci objednatel doloží podklady (dodací listy nebo montážní listy) s přesným označením typu, výrobního čísla nebo jiného nezpochybnitelného evidenčního údaje a dodavatel se zavazuje provést opravu, nebo zajistit provedení opravy, (uvedení do bezvadného stavu) bezplatně v dohodnutém termínu. Za uvedení do bezvadného stavu se považuje i výměna zboží nebo dílu.

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu: VK Vyškov, Víta Nejedlého 692, 682 01 Vyškov.

IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické podobě, považuje se za její vystavení, resp. Potvrzení, připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dílkou nařízení Evropského parlamentu a rady č.910/2014 (nařízení eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

8) Text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Ve Vyškově, dne.....

V.....dne.....

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....

ředitel VKV
jméno, příjmení a podpis

.....

odpovědná osoba dodavatele

Příloha č. 1 - specifikace

P.Č.	Přesný název výrobku	Měrná jednotka	Počet								Cena za jednotku bez DPH (v Kč)	Cena celkem bez DPH (v Kč)
			BRNO		OLOMOUC	VYŠKOV			M. TŘEBOVÁ			
			Tuřkova	Šumavská		VŠZ2000	RUKLJ	800				
1	Bref Blue Aktiv 3x50g	ks		10	6	30	15	25	10	47,73 Kč	4 582,08 Kč	
2	DESPREJ NEW - 500ML S ROZPRAŠOVAČEM	ks	20	20	12	20	10	35		109,99 Kč	12 868,82 Kč	
3	DEZINFEKČNÍ PŘÍPRAVEK PRO KUCHYŇSKÉ PROVOZY SIRAFAN SPEED 750ML S PUMPIČKOU	balení/6 ks	8			6	3		10	1 697,19 Kč	45 824,13 Kč	
4	Extra silný tekutý čistič odpadů Stora Facile	ks			6		2		5	62,16 Kč	808,08 Kč	
5	Savo kuchyňské čističi sprej (rozprašovač), 500 ml	ks			10					29,86 Kč	298,59 Kč	
6	Glade, osvěžovač vzduchu, sprej 300 ml	ks		24		12	6	20	10	29,42 Kč	2 117,88 Kč	
7	Grill purtotal na přepálení 400ml	ks			6	6	6	6	5	32,42 Kč	940,27 Kč	
8	Hydroxid sodný louh čistič odpadů 1 kg	ks		5	4	8	1	5	5	29,75 Kč	832,94 Kč	
9	Savo Profi pískem, sprej, 500 ml	ks			4	20		10		40,96 Kč	1 392,61 Kč	
10	INCIDIN LIQUID 600ML SE SPRAYOVÝM APLIKÁTOREM	balení/12 ks			2	3			2	2 066,33 Kč	14 464,32 Kč	
11	INDULONA, krém na ruce, 85 ml	ks				50	10	30	15	23,87 Kč	2 505,83 Kč	
12	Jar professional, expert na nádobí 5 l	ks	30	15	10	20	8	5	15	165,39 Kč	17 035,17 Kč	
13	Prostředek pro čištění a údržbu povrchů z nerezové oceli 0,5 l, Chromol	balení/6 ks	1		1	2	1			1 820,40 Kč	9 102,00 Kč	
14	Saponát na nádobí Jar Citron 900 ML	ks	30			12		12		30,19 Kč	1 630,37 Kč	
15	Skinman Soft Protect 500ml dezinfekce rukou	ks				24	6	30	20	157,69 Kč	12 614,93 Kč	
16	JAR Platinum tablety Box 90 ks (5x18) Lemon	box				3				412,92 Kč	1 238,76 Kč	
17	Prostředek čistič, KRYSTAL UNIVERSAL, univerzální, 5 L	ks	20			20		10		80,52 Kč	4 025,97 Kč	
18	KRYSTAL UNIVERZÁL ANTB 0,75L	ks			10					54,55 Kč	545,45 Kč	
19	KRYSTALICKÁ SODA 1kg	ks		10	6					14,99 Kč	239,76 Kč	
20	PULIRAPID na rez a vodní kámen tekutý čistič 750ml	ks	20	10	10	12	4	10		42,30 Kč	2 791,94 Kč	
21	KRYSTAL sanan dezinfekce 5 l	ks			4					77,92 Kč	311,69 Kč	
22	Mazlavé mýdlo tradiční 9 kg	ks	2					3	6	148,63 Kč	1 634,92 Kč	
23	Tekuté mýdlo Cleanex Trade Dime s antibakteriální složkou 5 litrů	ks	5				5	5		81,70 Kč	1 225,44 Kč	
24	Okená IRON 1l s rozprašovačem	ks			2	10	2	5		16,87 Kč	320,57 Kč	
25	Real Classic 10l	ks	20				2	3		283,05 Kč	7 076,25 Kč	
26	SANYTOL odmašťující - kuchyňské 500 ml	ks	40	40		36	15	15	10	65,69 Kč	10 247,61 Kč	
27	Savo Original 1l	ks			40				15	27,43 Kč	1 508,55 Kč	
28	Savo Razant čistič odpadů 1l	ks			6	6				50,72 Kč	608,59 Kč	
29	Savo original 4 l	ks	20	20			10	5	15	87,79 Kč	6 145,29 Kč	
30	Fixinela tekutý čistič na rez a vodní kámen 500 ml	ks			20					19,98 Kč	399,60 Kč	
31	FIXINELA WC gel Extra silná 750 ml	ks	30		12		6	10		25,53 Kč	1 480,74 Kč	
32	Bref Hygiene Gel Lemonitta Power, WC čistič, 700 ml	ks	10	12			6	10	15	38,74 Kč	2 053,17 Kč	
33	Rational Tablety CARE 150 ks pro SOC konvektomaty, balení 150 ks	balení/150 ks			3					3 174,60 Kč	9 523,80 Kč	
34	MKN TWO IN ONE - Čistič a oplachové kartuše (10 kusů) pro konvektomaty MKN	balení/10 ks			2					1 663,89 Kč	3 327,78 Kč	
35	PUREX K přípravek do konvektomatů 10 kg	ks					2			279,72 Kč	559,44 Kč	
36	SAVO Univerzální dezinfekční sprej 500 ml	ks			10					38,93 Kč	389,28 Kč	
37	CONVOTHERM CONVOCARE K LEŠTÍCÍ KONCENTRÁT 1L	ks			2					1 549,56 Kč	3 099,12 Kč	
38	Umex Caffza tablety 100ks - čistič tablety do kávovarů	ks			1	1	1	1		266,40 Kč	1 065,60 Kč	
39	CONVOClean forte mycí prostředek, 10l	ks				3				2 013,54 Kč	6 040,62 Kč	
40	Winterhalter čistič prostředek na grily a konvektomaty 10 l	ks				5	3			1 609,50 Kč	12 876,00 Kč	
41	Winterhalter F30, 12 kg, mycí prostředek na sklo	ks					4			1 276,50 Kč	5 106,00 Kč	
42	Real Classic - tekutý písk 600g	ks	20		12			10		19,87 Kč	834,50 Kč	
43	Mee to 5l, dezinfekce na ruce bez oplachu - hustý gel	ks	10	8	10	5	5			605,19 Kč	22 997,38 Kč	
44	Dezinfekce na kůži, 5l, COVID19	ks							20	561,90 Kč	11 238,08 Kč	
45	Vonné sítko do písku	ks						6		33,77 Kč	202,60 Kč	
46	Chloramin T dezinfekce	ks						6		179,59 Kč	1 077,52 Kč	
47	FIXINELA tablety do písku Ocean, 1000g, 40 ks	ks					3			113,22 Kč	339,66 Kč	
48	Rational oplachové tablety 50 ks	balení/50 ks			4					1 443,00 Kč	5 772,00 Kč	
49	OLINET(10 l)	ks				5				616,05 Kč	3 080,25 Kč	
50	Tablety leštidlo pro rational selfcooking center 3 kg (50 tablet) modrý	ks			2			2		1 387,50 Kč	5 550,00 Kč	
51	Tablety na mytí nádob pro rational selfcooking center 6 kg (100 tablet) červený	ks			1			2		2 053,50 Kč	6 160,50 Kč	
52	UWIS steel 750 ml, leštidlo na nerez	ks						10		127,71 Kč	1 277,06 Kč	
53	Čistič na indukční a sklokeramické desky ProfiMATE 500 ml, Aloe vera	ks						10		91,02 Kč	910,20 Kč	
54	Čistič prostředek LANITPLAST na desky z polykarbonátu	ks						10		449,55 Kč	4 495,50 Kč	
55	Rational Čistič tablety, balení 100 ks	balení/100 ks			6					2 153,40 Kč	12 920,40 Kč	
CELKOVÁ CENA ZAKÁZKY											287 715,59 Kč	

Nabídnutá cena je cenou konečnou. V ceně jednotlivého zboží budou promítnuty ostatní náklady (dopravné, balné apod.). Zboží bude rozestáno dle požadavků na jednotlivé provozy - Brno, Vyškov, Moravská Třebová a Olomouc.